2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                                                                           № 47-па-нпа
п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk66788674][bookmark: _Hlk67575917]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.02.2021 № 12-па-нпа «О резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган»

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk66789014][bookmark: _Hlk67547398]В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.02.2021 № 12-па-нпа «О резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления отсылочные нормы на Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон Ханты-Мансийского автономного округа–Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» исключить;
1.2. Заголовок, подпункт 1.1 пункта 1 Постановления, заголовок приложения № 1 к Постановлению, нумерационные заголовки приложений № 1, 2 к Порядку после слов «для замещения» дополнить словами «целевых управленческих»;
1.3. В подпункте 2.26.6 пункта 2.26 раздела 2 приложения № 1 к Постановлению слово «зачислении» заменить словом «включении»;
1.4. В абзаце втором пункта 4.6 раздела 4 приложения № 1 к Постановлению слова «этом же» исключить;
1.5. Пункт 4.12 раздела 4 приложения № 1 к Постановлению после слов «критериями перевода» дополнить предлогом «на»;
1.6. Абзац восьмой пункта 2.23 раздела 2 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«В тестовые задания не включаются вопросы, которые не относятся к указанным в подпункте 2.17. настоящего Порядка вопросам.»;
1.7. Пункт 4.13. раздела 4 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«4.13. Тестирование лиц, состоящих в кадровом резерве, на определение готовности к назначению осуществляется в соответствии с подпунктами 2.16 – 2.24 пункта 2 раздела 2 настоящего Порядка.».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                             В.А. Мякишев

image1.png